[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

 Десятая сессия
                                                      от 28 октября 2015 года
 пятого созыва                                                                          № 66
О внесении изменений в Положение
о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих
выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район»

В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года №25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 18.12.2013г. № 294 (в редакции решений Собрания депутатов Куженерского муниципального района                 от 18.04.2012г. № 216, 27.02.2013г. № 260, от 31.07.2013г. № 280,                      от 18.12.2013г.№294, от 12.03.2014г. № 315, от 23.04.2014г. № 326), следующее изменение:

1) В Приложении №1 Раздел «Ведущие должности» изложить в следующей редакции:

«

	Ведущие должности

Заместитель руководителя отраслевого отдела, являющегося юридическим лицом

Заместитель руководителя структурного подразделения в составе администрации Куженерского муниципального района

Заведующий сектором

Консультант
	5109

4788

4154

3831
	2,7

2,2

1,6

1,6

».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                В.А. Сидоркин